ai sensidell'articolo 17, comma5,lettere a) e d) del Decreto Delegato n. 26/2015 e successive modifiche,

delibera

di aggiudicare alla ditta Trescal S.r.l. il servizio di taratura annuale degli strumenti presenti nella UOS Laboratori Sanità Pubblica per

l'importo complessivo dì Euro 13.209,00 (tredicimiladuecentonove/00).

Autorizza

la spesa complessiva di Euro 13.209,00 derivante dalla suddetta assegnazione, che troverà imputazione sul cap. 3110, «sile per

manutenzione attrezzature” del corrente esercizio finanziario. / f/f

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore Dipartiment9 Sanità Pubblica.